
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ОСНОВИ НА МАШИНСТВО СО ЕНЕРГЕТИКА 

одржан на ден 27.01.2014 година 
 

Ивановски Петар 158 6 (шест) 
 
 
  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 
 
 
 
 


